平成 28年３月25日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役  吉 谷  敏

電話番号  ０３－５３１８－０６３９

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は本日の取締役会決議により、平成28年４月１日付で下記の通り組織変更とそれに伴う人事異動

を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成28年４月１日付）

（１） 業務推進部の新設と企画営業本部各部内業務室の統合

業務推進部を社長直轄部として新設し、テレビ企画部、映像企画部、コンテンツ事業部の業

務室を統合することにより、会計業務の正確性と統一性の強化を図る。なお、ライセンス事業

部、商品事業部の各業務室は、平成28年７月１日付にて業務推進部に統合する。

（２） コンテンツ事業部の業務移管

コンテンツ事業部の映像販売営業室、ネット・モバイル営業室の機能をテレビ企画部、映像企

画部及びライセンス事業部に移管することにより、業容、収益の一層の拡大を図る。コンテン

ツ事業部は発展的に解消する。

（３） テレビ企画部、映像企画部及びライセンス事業部各部内室の新設

テレビ企画部にプロモーション室、映像企画部にメディア企画室、ライセンス事業部に映像営

業室をそれぞれ新設する。なお、テレビ企画部シナリオ室は廃止する。

（４） ライセンス事業部内室の改称

海外ライセンス営業室を海外営業室と改称する。

2. 人事異動（平成28年４月1日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

経営戦略部担当兼経営戦略部長・

業務推進部担当・

経営管理本部副本部長・

情報システム部長

吉谷 敏 取締役

経営戦略部担当兼経営戦略部長・

経営管理本部副本部長・

情報システム部長

企画営業本部

映像企画部長兼映像企画室長・

メディア企画室長（役員待遇）

北﨑 広実 企画営業本部

映像企画部長兼映像企画室長

（役員待遇）

企画営業本部

テレビ企画部長兼映画室長

鷲尾 天 企画営業本部

テレビ企画部長兼映画室長・

シナリオ室長

業務推進部長 鈴木 篤志 企画営業本部

コンテンツ事業部長

以    上